
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
(uzavřená v souladu se zněním § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů) 

Centrum Radost, z. s.  
IČ: 06026494, se sídlem Orasín 39, 431 21 Boleboř  
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 10539 
zastoupena Mgr. Alenou Jirákovou 
(dále jen „Spolek“) 

a 

Jméno a příjmení:  

Datum narození:  

Bytem: 

  
(dále jen „Účastnice“) 

(Spolek a Účastnice v textu této smlouvy společně též jako „Smluvní strany“ a samostatně též jako 
„Smluvní strana“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o spolupráci (dále jen „Smlouva“). 

Preambule 

Spolkem je Centrum Radost, z. s., jehož účelem je sdružování a seznamování žen, maminek a rodin formou 
spolucestování a prostřednictvím organizovaných akcí a společných aktivit jak v přírodě, tak i ve městě. 
V popředí zájmu spolku stojí rovněž podpora a motivace žen k seberozvoji, zamezení pocitu odcizení a 
samoty, překonávání překážek na cestě ke spokojenému životu a překonávání strachu ze samotného 
cestování (dále jen „Účel spolku“). Účastnice projevila zájem o spolupráci se Spolkem. Z těchto důvodů se 
Smluvní strany rozhodly níže uvedeného dne uzavřít tuto Smlouvu, jejímž podpisem Účastnice získává 
Účastnické členství ve Spolku po dobu trvání akce. Po ukončení akce toto členství automaticky zaniká. 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je úprava spolupráce Smluvních stran při realizaci Účelu spolku. Touto 
Smlouvou Spolek umožňuje Účastnici zúčastnit se aktivit, které Spolek realizuje, a které jsou v souladu 
s Účelem spolku, a to dle níže uvedené specifikace (dále také jen „Aktivity“). 

2. Aktivitami se pro účely této Smlouvy rozumí pořádání a realizace následujícího: 
- sdružování a seznamování žen, maminek a rodin, nebo 
- realizace spolucestování, nebo 
- realizace organizovaných akcí a společných aktivit v přírodě i ve městě (např. jóga, lyžování, atd.). 

Článek II. 
Doba, místo a předmět plnění 



Tato smlouva je uzavřena na Aktivitu osmi dní v termínu mezi  30.09. do 09.10.2025, in concreto, na akci 
Azory - Sao Miguel - Dotkni se sama sebe, a to pro jednu dospělou osobu. Celková částka za akci činí 
15500 Kč (slovy: patnáct tisíc pětset set korun českých) a je rozdělena do dvou plateb.  
Zálohu 7 000 Kč (slovy: sedm tisíc korun českých) se Účastnice zavazuje uhradit na číslo účtu Spolku 
2501221329/2010, poznámka: jméno a příjmení - Azory, do 5ti dní od doručení a podepsání této smlouvy. 
Záloha 7 000 Kč (slovy: sedm tisíc korun českých) se po uhrazení stává nevratnou. Doplatek 8 500 Kč 
(slovy: osm tisíc pět set korun českých) se Účastnice zavazuje uhradit na výše uvedené číslo účtu do 
31.8.2025.. Při stornu rezervace místa po datu splatnosti doplatku, tedy po 31.8.2025 tvoří storno poplatek 
100% doplatku.  

Článek III. 
Práva a povinnosti Smluvních stran 

  
1. Účastnice podpisem této Smlouvy uděluje Spolku souhlas se zpracováním osobních údajů spojených s 

organizací Aktivity. Spolek je v případě potřeby oprávněn poskytnout tyto údaje třetí straně, která Spolku 
nabízí služby nezbytné k realizaci Aktivity.  

2. Účastnice se zavazuje při plnění této Smlouvy poskytnout Spolku nutnou součinnost, zejména předat mu 
včas potřebné podklady a informace, které jsou nutné k zařízení předmětných Aktivit. Účastnice je plně 
odpovědná za podklady, které Spolku za účelem realizace Aktivity dle této Smlouvy předá. Je-li 
Účastnice v prodlení s dodáním podkladů nebo jsou-li podklady nevhodné, je Spolek oprávněn Aktivitu 
dle této Smlouvy v nezbytném rozsahu přerušit, zejména ve vztahu k účasti na plánované Aktivitě.  

3. Účastnice nese veškerou odpovědnost za své jednání při realizaci Aktivit, a to včetně jednání členů její 
rodiny, zejména nese odpovědnost za poškození majetku, ať už ve vlastnictví Spolku, tak ve vlastnictví 
třetí osoby zejména, u které je Aktivita případně realizována, či ve vlastnictví dalších účastnic, které se 
Aktivity taktéž účastní. Účastnice dále nese veškerou odpovědnost za svůj zdravotní stav, či zdravotní 
stav členů její rodiny, v průběhu realizace Aktivity.  

4. V případě, kdy je Aktivita realizována ve spolupráci s třetí osobou, ať už v podobě ubytování, samotného 
cestování, realizace kurzů, atd., neodpovídá Spolek za finanční prostředky, které Účastnice poskytla této 
třetí osobě, či které poskytla přímo Spolku a které Spolek využil nebo je připraven je využít na úhradu 
nákladů s Aktivitou spojených, když se vůči Spolku vzdává práva na náhradu škody, bezdůvodného 
obohacení či jakéhokoliv protiplnění.  

5. V případě, kdy se Účastnice Aktivity nezúčastní nebo svoji účast na Aktivitě předčasně přeruší, a to bez 
ohledu na důvod nezúčastnění nebo přerušení, nebude ze strany Spolku poskytnuto Účastnici žádné 
finanční plnění, a to ani finanční plnění, které Účastnice nebo Spolek poskytl nebo bude nucen 
poskytnout třetí osobě podílející se na realizaci příslušné Aktivity, případně finanční plnění, které 
Účastnice poskytla samotnému Spolku, když se takového finančního plnění či jakýchkoliv nároků z toho 
vyplývajících vůči Spolku vzdává. 

6. V případě, že byla stanovena záloha na Aktivitu, je tato záloha při zrušení účasti v jakémkoli termínu 
nevratná. Pokud Účastnice zruší svou účast na Aktivitě po termínu splatnosti akce, propadá Účastnici 
také celý účastnický poplatek. 

Článek IV. 
Trvání a ukončení smluvního vztahu 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne nabytí účinnosti Smlouvy do splnění všech povinností 
Smluvních stran vyplývajících z této Smlouvy. 

2. Každá ze Smluvních stran má právo Smlouvu písemnou formou vypovědět, a to z jakéhokoli důvodu, či 
bez uvedení důvodu. Výpověď nabývá účinnosti okamžikem jejího doručení druhé Smluvní straně. 

Článek V. 
Společná a závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti z této Smlouvy vyplývající a ve Smlouvě neupravená se řídí právním řádem České 
republiky. Veškeré změny této Smlouvy je možné činit pouze prostřednictvím písemných vzestupně 
číslovaných dodatků.  



2. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají po vzájemné dohodě na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, a nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.   

V Mostě dne:    25.června 2025                                         V……………………… dne: ……………... 

                                                                                                                                                 
........................................    ……………………………………………… 
Centrum Radost, z. s.       Jméno a příjmení + podpis    
       

 


